dicte sergenterie, quolibet anno, quandiu viveret idem Jacobus, octo

sextaria bladi ad mensuram Carnotensem, qualibet septimana decem

el septcm ova in quoquina dicte abbatie, quolibet anno inium sexta-

rium pisoi'um, et quolibet die très michas nigras ad vitam suam ; pre~

diclus Jacobus, considerans se de bonis abbatie predicte per longum

tempus habuisse, predicta octo sextaria bladi, ova, pisa et michas
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iiigras prediclas et sei^genteriam predictam, cuin feodo dicte sergente-

rie, pvout ea in dicta abbatia habebat et habere et percipere consiie-

verat, abbati et conventui monasterii sancli Peti-i Carnotensis et eo-

rum monasterio, pro lemedio et sainte anime sue, ex nunc omnino

dimisit, et omnia et singula predicla predictis abbati et conventui et

corum monasterio in puram et perpetiiam elemosinam ex nunc dédit,

contulit et concessit; volens idem Jacobus et concedens quod dicta

sergenteria, feodus et omnia et singula predicta dictis rebgiosis et

eorum monasterio imperpetuum remaneant, ex nunc, pure, libère,

pacifiée et quiète; ipso Jacobo, de cetero, seu altero pro eo vel ejus

herediljus seu successoribus, in premissis vel aliquo premissorum, ali-

quid juris nullatenus petentibus seu reclaraantibus in futurum, et

quod omnia et singula predicta sint, ex nunc, juris et proprietatis dic-

torum religiosorum et eorum monasterio, et eisdem, ex nunc, in per-

petuum remaneant, aliquo impedimento seu obstaculo nullatenus

obviante. Quam sergenteriam cum feodo et omnibus aliis et singulis

supradictis quitavit, ex nunc, dictus Jacobus, fide sua, imperpetuum,

dictis religiosis et eorum monasterio supradicto. Omniaautem premissa

et singula promisit dictus Jacobus, per fidem suam in manu nostra

prestitam, se inviolabiliter observare et contra premissa vel aliquid de

premissis in aliquo non venire, per se vel per alium in futurum. Et

pro premissis tenendis, ut dictum est, et inviolabiliter observandis in

futurum, obligavit per fidem suam idem Jacobus se, omnia bona sua

mobilia et immobilia, presencia et futura, et heredes suos quoscumque

universos et singulares. Ad que tenenda et observanda , ut dictum est,

ipsum Jacobum, presentem et in hoc consentientem, condempnamus.

In cujus rei testimonium raemoriam et munimen, sigillum curie Car-

notensis, ad peticionem dicti Jacobi , presentibus litleris duximus

apponendum. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo

quinto, mense martio. »